
 

 

  

 

UCHWAŁA Nr XXXVII/231/2010 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 24 czerwca 2010 roku. 
 

w sprawie sprzedaży nieruchomości niezabudowanej położonej w Sieroszewicach              

działki nr 909/3 w drodze bezprzetargowej.  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz 

art. 37 ust. 2 pkt 6  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami     

(tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603  z późniejszymi zmianami)  Rada Gminy Sieroszewice   

uchwala co następuje: 
 

                                                                                   

 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość niezabudowaną, oznaczoną numerem 909/3 o 

pow. ca 0,0230 ha położoną w Sieroszewicach, w drodze bezprzetargowej  za cenę oznaczoną 

przez biegłego rzeczoznawcę majątkowego, na rzecz właściciela nieruchomości przyległej tj. 

Panu ………………….
1
 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sieroszewice. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

                                                                                                              Przewodniczący 

                                                                                                                Rady Gminy 

 

                                                                                                               / Arkadiusz Wojtczak/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1
  Art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z dnia 8 

października 2001 roku ze zmianami). 

 



 

 

UZASADNIENIE 
 

UCHWAŁY Nr XXXVII /231/2010 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 24 czerwca 2010 roku. 
 

w sprawie sprzedaży nieruchomości niezabudowanej położonej w Sieroszewicach              

działki nr 909/3 w drodze bezprzetargowej.  

 

Zgodnie z art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz.U z 2004 roku nr 261, poz. 2603 z późniejszymi zmianami) działka 

przedmiotowa jest niezbędna do poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości 

przyległej, która stanowi własność Pana …………….
2
.    

       W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

                                                                                                  Przewodniczący 

                                                                                                     Rady Gminy 

 

                                                                                                Arkadiusz Wojtczak 

 

                                                           
2
  Art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z dnia 8 

października 2001 roku ze zmianami). 

 


